



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów

Krotoszyn, 17.08.2010 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sporządzanie, dostarczanie i dystrybucję posiłków na oddziały dla pacjentów hospitalizowanych SP ZOZ w Krotoszynie.

Nr sprawy RZP-V/1/21/10

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie 1.

Czy każdy oddział posiada własną kuchenkę oddziałową, czy występuje zjawisko przypisania jednej kuchenki dwóm oddziałom? Ile w poszczególnych lokalizacjach jest kuchenek oddziałowych?

Odpowiedź:

W SP ZOZ Krotoszyn nie występuje zjawisko przypisania jednej kuchenki dwóm oddziałom. Lokalizacja kuchenek oddziałowych w poszczególnych obiektach Zamawiający podał w pkt III ppkt 9 SIWZ.

Pytanie 2.

Chcąc doprecyzować paragrafy zawarte w „Umowie – projekt” oraz SIWZ, prosimy o wskazanie, która ze stron odpowiada za wyposażenie kuchenek w wózki beमारowy?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 9 pkt 3 projektu umowy zobowiązał Wykonawcę do wyposażenia na własny koszt oddziałów szpitalnych Zamawiającego w sprzęt niezbędny do dystrybucji i wydawania posiłków:

- wózek do dystrybucji i wydawania posiłków-podgrzewany szt. 1 (beमारowy)
- czajnik elektryczny szt. 10
- mikser szt. 1
- kuchenka mikrofalowa szt. 3

Zgodnie z § 9 pkt 4 w/wym. sprzęt po zakończeniu realizacji umowy stanie się własnością Zamawiającego.

Według § 7 pkt 1 umowy Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dostarczania posiłków do kuchenek oddziałowych przy pomocy wózków i urządzeń zapewniających utrzymanie właściwej jakości i temperatury posiłków.

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie ilości koniecznych do zakupu wózków beमारowych.

Odpowiedź:

Według zapisów projektu umowy § 9 pkt 3 jest to jeden wózek beमारowy.

Pytanie 4.

W związku z jawnością finansów publicznych prosimy o podanie obecnej stawki za osobodzeń z zaznaczeniem czy jest to kwota netto czy brutto.

Odpowiedź:

Obecna stawka za osobodzeń w szpitalu w SPZOZ w Krotoszynie wynosi:

Zadanie nr 1 – posiłek całodobowy	-	12,61 zł netto
Zadanie nr 2 – posiłek dla pacjentów Stacji Dializ	-	1,71 zł netto
Zadanie nr 3 – podwieczorek dla kobiet ciężarnych karmiących	-	1,99 zł netto

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Radajczyk